wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej, odtworzenie/wymiana podbudowy i konstrukcji wsporczej 
podłogi, wykonanie odwodnienia/drenażu opaskowego fundamentów wraz z niwelacją terenu – przy 
kościele p.w. św. Jana Chrzciciela w Bruśku, w kwotach: 

1) 26.592,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) w roku 
2025 

2) 624.908,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset osiem złotych 00/100) w 
roku 2026”. 

3) 678.100,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sto złotych 00/100) w roku 2027 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bonk 

Uzasadnienie 

Beneficjent dotacji w dniu 07.10.2025 r.